
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726160

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Vřeskovice (okres Klatovy)

Nemovitost nabízí

Realitní makléři Plzeň plus

s.r.o.
Koterovská 664/40
Plzeň
32600
 

Prodej stavebního pozemku Vřeskovice -
Plzeň - jih
ČÍSLO ZAKÁZKY: 221869 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vřeskovice (okres Klatovy)

Prodej stavebního pozemku Vřeskovice - Plzeň - jih

Nabízíme k prodeji rovinatou oplocenou stavební parcelu v
současné době vedenou na katastru jako zahrada o celkové
výměře 1013 m2. Pozemek se nachází na okraji obce Vřeskovice 
a územním plánem je určen pro bydlení venkovského typu. Obec
Vřeskovice se nachází v okrese Klatovy v Plzeňském kraji. Žije zde
333 obyvatel. První písemná zmínka o obci pochází z roku 1352. 
Jedná se o vhodnou investiční příležitost nebo možnost pro
realizaci stavby vlastního rodinného domu. Inženýrské sítě -
elektřina je v dosahu, obecní hloubková kanalizace je k dispozici v
cestě na hranici pozemku. Voda na pozemku není, je potřeba
zhotovit vlastní vodní vrt. Přístupovou cestou je zde asfaltová
komunikace ve vlastnictví obce. Jedná se o velmi klidnou a
žádanou lokalitu s veškerou občanskou a dopravní vybaveností. 
Pozemek je možné financovat hypotečním úvěrem nebo úvěrem ze
stavebního spoření, které pro vás rádi zdarma vyřídíme v kterékoliv
bance. Pokud Vás naše nabídka zaujala, neváhejte a domluvte si
prohlídku na níže uvedeném tel. čísle.

CENA: (za nemovitost) 1 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 1013

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Plocha parcely (m2) 1013

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726160

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Vřeskovice (okres Klatovy)

Komunikace asfaltová

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Kanalizace
Elektřina

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Stavební parcela

Přístup k pozemku ano

Realitní makléř

Schläferová Romana
Mobil: +420 773 633 992
schlaferova@rm-plzen.cz

2 / 2


